anterior a la subasta, indicando 
su nombre completo, cédula de 
identidad, número telefónico 
y correo electrónico, adjun-
tando copia de su cédula de 
identidad. En el remate se va 
a subastar Propiedad ubicada 
en Chillan Viejo, Provincia 
de Ñuble, calle Luis Araneda 
número quinientos noventa 
y ocho (598), hoy quinientos 
ochenta (580), esquina de Calle 
Tomás Yávar. La propiedad se 
encuentra inscrita a nombre del 
demandado Inversiones Pinilla 
y Oporto Limitada a Fojas 4740 
Número 4303 del Registro de 
Propiedad del año 2019 del 
Conservador de Bienes Raíces